09.11.2020,
(дата , место nроводе1◄ иА засодониR)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Ф_IБОУ ВО А~урс 1<а!1 ГМА Минздр~~а Рос~ии
(крапюе наименование образnвательной орпэнюации)

9

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.11 .2020 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1

: Педиатрия

Председательствовал:

Ответственный секретарь :

Члены подкомиссии :

Л. Ю . Ошур
(И.О . Фамилия)

С. Н. Храмова
(И .О . Фамилия)

Н . С. Падерина
(И.О . Фамилия)

Т. А. Маркина
(И .О. Фамилия)

В. В. Сафонова
(И .О . Фамилия)

А. О . Ермаков
(И .О . ФаМИЛИR)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.10.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование '"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российс,шй Федерации 12 ноября 2015 г. , регистрационный № 39696):
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации " (зарегистрирован Министерством юстици и
Российской Федерации 6 мая 2008 г. , регистрационный № 11634), с изменениями , внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 О г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r. , регистрационный № 17160).

1

Повестt<а заседания :

1 · О результатах vпроведения 09.11 .2020 2 этапа а ккредитации специалиста и решени j] х
аккредитационнои подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 9 человеI<(а ) , из которых для прохождения этапа явилось g
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

No п /п
Ф.И.О . Результат 1. Бабичева Елизавета Александровна

70% или более 2. Бигун Анастасия Константиновна
70% или более

3. Вовк Наталья Сергеевна
70% или более

4. Гаревая Валентина Владимировна 70% или более
5. Грандовская Ирина Владимировна 70% или более
6. Дожулаа Шораана Радиевна 70% или более
7. Дорожкова Елизавета Александровна 70% или более
8. Мамедова Рамзия Муктадир гызы 70% или более
9. Юсупова Наталья Сагитовна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности
Педиатрия

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1 . По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46 , 48 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № 334н , аккредитационная подкомиссия решила :

№ п/п Ф.И . О. Решение

1. Бабичева Елизавета Александровна Сдано

2. Бигун Анастасия Константиновна Сдано

3. Вовк Наталья Сергеевна Сдано

4. Гаревая Валентина Владимировна Сдано

5. Грандовская Ирина Владимировна Сдано

6. Дожулаа Шораана Радиевна Сдано

7. Дорожкова Елизавета Але1<сандровна Сдано

8. Мамедова Рамзия Муктадир гызы Сдано

9. Юсупова Наталья Сагитовна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской ~едерации от 2 июня 2016 г. № 334н ,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующии график проведения 3 этапа
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

№ п/п Ф . И.О . Дата проведения

1 Дожулаа Шораана Радиевна 11.11.2020

2

- -- - - - - - - - - ---2 Дорожкова Елизавета Алеt<са1-щро1:1на 11 .11 .2020 - - - -- - - - - --- - --3 Бигун Анастё\сия Константиновна 11 .11 2020 - -- - -- - - - - - - -- - - -4 Гаревая Валентина Вла,gимиро1:11~ 11 .11 .2020 ----- -- - --- -- -- -5 Грэндовская Ирина Владимировна 11 .11 .2020 - -6 Мамедова Рамзия Му1<тадир гызы 11 .11.2020
---7 Юсупова Наталья Сагитовна 11 .11 .2020

- ---8 Вовк Наталья Сергеевна 11 .11 .2020
9 Бабичева Елизавета Александровна 11 .11 .2020

Председатель ~~ В. В . Сафонова
(И .О. Фаuиnия)

Члены подкомиссии

• Л. Ю. Ошур
(И .О . Фамиnия)

С. Н . Храмова

~
(И.О. Фамилия )

Н. С. Падерина
(подп ) (И .О. Фамилия)

Т. А. Маркина

&J~
(И .О . Фамилия )

Ответственный секретарь А. О . Ермаков
(ПОД~ (И.О. Фамилия)

3

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }